РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «27» февраля 2020г.                                           № 104
х.Семичный

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселении от 26.10.2016 года № 13

«Об утверждении структуры Администрации
Семичанского сельского поселения»
     В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» Собрание депутатов Семичанского сельского поселения

                                                      РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 26.10.2016 года № 13 «Об утверждении структуры Администрации Семичанского сельского поселения», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложения к настоящему Решению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов  Семичанского сельского поселения (Г.Г.Жигунова) привести штатное расписание Администрации Семичанского сельского поселения  в соответствии с утвержденной структурой.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2020 года.
Председатель Собрания депутатов -
Глава Семичанского  сельского поселения                                  С.А. Усов

	Приложение № 1                                                         к решению Собрания депутатов Семичанского сельского поселения   от 27.02. 2020г. № 104
«Приложение № 2                                                         к решению Собрания депутатов Семичанского сельского поселения   от 26.10. 2016г. № 13

	Структура Администрации Семичанского сельского поселения

	                                             (для поселений с численностью населения менее 3 тыс. чел.)

	         Глава  Администрации муниципального образования
	1/0/0

	Сектор экономики и финансов (вопросы формирования, исполнения бюджета, бухгалтерского учета и отчетности, социально – экономического прогнозирования , трудовых отношений, торговли и бытового обслуживания, муниципальной статистики)  3/0/0
	Ведущий специалист  по вопросам имущественных и земельных отношений ( в том числе вопросы развития садоводства , дачного , личного подсобного хозяйства, земельного контроля)

1/0/0
	Специалист  2-й категории по вопросам муниципального хозяйства ( вопросы ЖКХ, связи, благоустройства, природоохранной деятельности, тарифного регулирования, пожарной безопасности, ГО ЧС.

0,5/0/0
	Специалист 1-й  категории  по правовой и кадровой работе

(правовая, кадровая, архивная работа, регистрационный учет)

1/0/0
	Старший инспектор по вопросам муниципального хозяйства

0/0,5/0
	Инспектор по вопросам физической культуры и спорта
0/0,5/0
	Инспектор по воинскому учету

0/0,4/0

	Начальник сектора  экономики и финансов
	Главный специалист

( главный бухгалтер)
	Специалист –финансист 1-й категории

Итого:                                      13,95
Глава Администрации            1 ед.

Муниципальные служащие   5,5 ед.
Технический персонал          1,4 ед.

Обслуживающий персонал   6,05 ед.                                                                                         Группа по обслуживанию административных зданий:

водитель -1  ед.

ночные сторожа – 3,45 ед.

уборщик помещений – 0,6

дворник - 1

Итого : 6,05 ед.»